АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

п. Томинский
от «_____» марта 2022г. №__

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в Перечень
автомобильных дорог общего пользования
местного значения, находящихся
в собственности Томинского сельского
поселения (утв. постановлением
Администрации Томинского сельского
поселения от "30" августа 2018г. №56)

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Томинского сельского поселения,
Администрация Томинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Томинского сельского поселения (утв. постановлением Администрации Томинского сельского поселения от "30" августа 2018г. №56), следующими объектами:

	№
п/п
	Местоположение
автомобильной дороги
	Протяженность,
км
	Идентификационный номер

	1
	п. Томинский, ул. Речная
	0,075
	75-252-855 ОП МП 0059

	2
	п. Томинский, ул. Пограничная
	0,330
	75-252-855 ОП МП 0060

	3
	п. Томинский, ул. Тенистая
	0,350
	75-252-855 ОП МП 0061

	4
	п. Томинский, ул. Придорожная
	0,420
	75-252-855 ОП МП 0062

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории населенных пунктов Томинского сельского поселения, и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Томинского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томинского сельского поселения.

Глава Томинского сельского поселения			   			        Т.Н. Голубицкая

Справка (форма предоставления сведений) об опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов (проектов)
Томинского сельского поселения

	№ п/п
	Дата принятия МНПА (разработ-ки проекта)
	Регистра-ционный номер МНПА (проекта)
	Наименование МНПА (проекта)
	Орган, принявший МНПА (разрабо-тавший проект)
	Дата опублико-вания (обнаро-дования)
	Источник опубликования (место обнародования)
	Лицо, ответственное за опубликование (обнародование)
МНПА (проекта)

	1
	«__» _______ 2022г.
	___
	«О внесении дополнений в Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения, находящихся
в собственности Томинского сельского
поселения (утв. постановлением
Администрации Томинского сельского
поселения от "30" августа 2018г. №56)»
	Администра-ция Томин-ского сельского поселения
	«__» _______ 2022г.
	В п. Томинский:
- информационный стенд на ул. Школьная, у д. №3;
- информационный стенд на ул. Школьная, у д. №7;
- информационный стенд на ул. Школьная, у д. №12
В д. Мичурино:
- информационный стенд на ул. Центральная, у д. №5
	Заместитель Главы администрации Томинского сельского поселения
А.В. Панфиленко